
ヒルトンハーブ製品価格改定のお知らせ

お客様各位

いつもヒルトンハーブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨年からのロシアのウクライナ侵攻を発端とした社会情勢の変化に伴い、

原油価格の高騰など様々な要因から原材料費、輸送費といった諸費用が

著しく上昇しております。

弊社におきましては、昨年４月に価格改定をさせて頂いておりますが､

自助努力による価格の維持が厳しい状況となり、

安定した商品供給維持の為にも、誠に不本意ながら

商品価格を再改定させて頂くことになりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

・価格表記変更開始日　： 　2023年 4月 1日

・商品価格改定一覧表　：　別紙参照

ヒルトンハーブ輸入総代理店

有限会社　ピーオー三六

代表取締役　田中 智彦


